##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 41/2018.
PROCESSO N°: 23083.002078/2013-14.
PREGÃO ELETRÔNICO: 28/2018.
OBJETO: Aquisição de suprimentos de informática e
escritório, visando atender às necessidades do campus da
UFRRJ, conforme especificações do Edital e seus anexos.
1-EMPRESA: FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE
INFORMATICA LTDA – CNPJ: 07.734.851/0001-07. VALOR
TOTAL: R$ 3.175,25 (três mil e cento e setenta e cinco
reais e vinte e cinco centavos);
2-EMPRESA: SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA – CNPJ:
07.734.851/0001-07. VALOR TOTAL: R$ 1.110,72 (um mil
e cento e dez reais e setenta e dois centavos);
3-EMPRESA: QUALITY ATACADO EIRELI – CNPJ:
15.724.019/0001-58. VALOR TOTAL: R$ 10.497,00 (dez
mil e quatrocentos e noventa e sete reais);
4-EMPRESA: MARLENE RAMOS DE MOURA MAIA – CNPJ:
16.618.429/0001-87. VALOR TOTAL: R$ 9.322,95 (nove
mil e trezentos e vinte e dois reais e noventa e cinco
centavos);
5-EMPRESA: I A DA SILVA FILHO – CNPJ: 21.256.719/0001-
68. VALOR TOTAL: R$ 7.097,20 (sete mil e noventa e sete
reais e vinte centavos);
6-EMPRESA: PORTAL DO VALE COMERCIO E SERVICOS
EIRELI – CNPJ: 26.453.454/0001-01. VALOR TOTAL: R$
38.064,00 (trinta e oito mil e sessenta e quatro reais);
7-EMPRESA: PRISMA PAPELARIA EIRELI – CNPJ:
28.076.288/0001-05. VALOR TOTAL: R$ 54.289,95
(cinquenta e quatro mil e duzentos e oitenta e nove reais
e noventa e cinco centavos);
8-EMPRESA: SOFIA AQUINO SOARES – CNPJ:
28.757.445/0001-30. VALOR TOTAL: R$ 17.820,56
(dezessete mil e oitocentos e vinte reais e cinquenta e
seis centavos);
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 141.377,63 (cento e quarenta
e um mil e trezentos e setenta e sete reais e sessenta e
três centavos);
DATA DE ASSINATURA: 29/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.